
ZARZĄDZENIE NR 58/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 

z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do Uchwały Nr XVII/114/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do Uchwały Nr XVII/114/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2025 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 

/-/ Sebastian Sosiński  



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 7 971 372,75 0,00 568 935,00 8 540 307,75

75835

REZERWA NA UZUPEŁNIENIE 

DOCHODÓW JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

0,00 0,00 568 935,00 568 935,00

2750
ŚRODKI NA UZUPEŁNIENIE 

DOCHODÓW GMIN
0,00 0,00 568 935,00 568 935,00

STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 0,00 0,00 568 935,00 568 935,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 535 138,10 0,00 6 400,00 5 541 538,10

80146
DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE 

NAUCZYCIELI
0,00 0,00 6 400,00 6 400,00

2700

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE 

WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

GMIN , POWIATÓW (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO 

GMINNYCH, ZWIĄZKÓW 

POWIATÓW), SAMORZĄDÓW 

WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z 

INNYCH ŹRÓDEŁ

0,00 0,00 6 400,00 6 400,00

STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 919 372,98 0,00 714,93 2 920 087,91

85216 ZASIŁKI STAŁE 1 593 469,98 0,00 714,93 1 594 184,91

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

469,98 0,00 714,93 1 184,91

WYDZIAŁ FINANSOWY 469,98 0,00 714,93 1 184,91

855 RODZINA 9 843 278,03 0,00 22 966,53 9 866 244,56

85501
ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE

800,00 0,00 3 200,00 4 000,00

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
235,74 0,00 1 038,66 1 274,40

WYDZIAŁ FINANSOWY 235,74 0,00 1 038,66 1 274,40

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

564,26 0,00 2 161,34 2 725,60

WYDZIAŁ FINANSOWY 564,26 0,00 2 161,34 2 725,60

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

9 096 434,83 0,00 19 766,53 9 116 201,36

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
740,01 0,00 1 993,75 2 733,76

WYDZIAŁ FINANSOWY 740,01 0,00 1 993,75 2 733,76

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

10 694,82 0,00 17 772,78 28 467,60

WYDZIAŁ FINANSOWY 10 694,82 0,00 17 772,78 28 467,60

OGÓŁEM 268 437 964,16 0,00 599 016,46 269 036 980,62

Zmiany:  Uchwała Nr XVII/114/2025 Rady Miejskiej w Nowy Dworze Mazowieckim z dnia 25 marca 2025 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 58/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 26 marca 2025 r.

1/1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 11 236 234,00 -7 000,00 0,00 11 229 234,00

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI
2 220 358,00 -7 000,00 0,00 2 213 358,00

4530
PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG 

(VAT)
1 200 500,00 -7 000,00 0,00 1 193 500,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 1 200 500,00 -7 000,00 0,00 1 193 500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18 733 625,43 0,00 7 000,00 18 740 625,43

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 112 020,48 0,00 7 000,00 3 119 020,48

4100
WYNAGRODZENIA AGENCYJNO - 

PROWIZYJNE
13 000,00 0,00 7 000,00 20 000,00

Wydatki bieżące TARGOWISKO MIEJSKIE 13 000,00 0,00 7 000,00 20 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
3 617 458,18 0,00 150 000,00 3 767 458,18

75410
KOMENDY WOJEWÓDZKIE 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

6170

WPŁATY JEDNOSTEK NA 

PAŃSTWOWY FUNDUSZ CELOWY 

NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

INWESTYCYJNYCH

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

Wydatki inwestycyjne, modernizacyjne i 

remontowe Komendy Wojewódzkiej 

Państwowej Straży Pożarnej

STRAŻ MIEJSKA 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 817 000,00 0,00 255 000,00 1 072 000,00

85153 ZWALCZANIE NARKOMANII 100 000,00 0,00 30 000,00 130 000,00

2360

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W 

TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

ZLECONYCH DO REALIZACJI 

ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM 

DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 

PUBLICZNEGO

100 000,00 0,00 30 000,00 130 000,00

Realizacja zadań ochrony i promocji 

zdrowia określonych w miejskim 

programie przeciwdziałania narkomanii 

(realizacja programów profilaktyki 

uzależnień w zakresie problemów 

narkotykowych)

WYDZIAŁ AKTYWIZACJI 

MIESZKAŃCÓW
70 000,00 0,00 30 000,00 100 000,00

85154
PRZECIWDZIAŁANIE 

ALKOHOLIZMOWI
700 000,00 0,00 225 000,00 925 000,00

2360

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W 

TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

ZLECONYCH DO REALIZACJI 

ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM 

DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 

PUBLICZNEGO

622 800,00 0,00 210 000,00 832 800,00

Realizacja zadań ochrony i promocji 

zdrowia określonych w miejskim 

programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych (w tym: 

prowadzenie placówek wsparcia 

dziennego, realizacja programów 

profilaktyki uzależnień, 

zagospodarowanie czasu wolnego 

dzieci i młodzieży)

WYDZIAŁ AKTYWIZACJI 

MIESZKAŃCÓW
588 800,00 0,00 210 000,00 798 800,00

3030
RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB 

FIZYCZNYCH
13 000,00 0,00 8 000,00 21 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ AKTYWIZACJI 

MIESZKAŃCÓW
13 000,00 0,00 8 000,00 21 000,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 61 200,00 0,00 7 000,00 68 200,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ AKTYWIZACJI 

MIESZKAŃCÓW
51 390,00 0,00 7 000,00 58 390,00

852 POMOC SPOŁECZNA 35 469,98 0,00 714,93 36 184,91

85216 ZASIŁKI STAŁE 469,98 0,00 714,93 1 184,91

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE 

Z PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

469,98 0,00 714,93 1 184,91

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 469,98 0,00 714,93 1 184,91

855 RODZINA 2 478 472,49 0,00 22 966,53 2 501 439,02

85501
ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE

800,00 0,00 3 200,00 4 000,00

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE 

Z PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

564,26 0,00 2 161,34 2 725,60

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 564,26 0,00 2 161,34 2 725,60

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 235,74 0,00 1 038,66 1 274,40

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 58/2025

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany: Uchwała Nr XVII/114/2025 Rady Miejskiej w Nowy Dworze Mazowieckim z dnia 25 marca 2025 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 26 marca 2025 r.

1/2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 235,74 0,00 1 038,66 1 274,40

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

11 434,83 0,00 19 766,53 31 201,36

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE 

Z PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

10 694,82 0,00 17 772,78 28 467,60

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 10 694,82 0,00 17 772,78 28 467,60

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 740,01 0,00 1 993,75 2 733,76

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 740,01 0,00 1 993,75 2 733,76

OGÓŁEM 126 517 115,25 -7 000,00 435 681,46 126 945 796,71

2/2


